
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/130/

Código da publicação: 130

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 09:10:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2013

N° do Processo/Ano: 28/2013

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Lubrificantes, fluidos, Filtros automotivos e outros para a frota municipal(diversos
setores), conforme anexo I do Edital . Conforme publicação em Jornal Regional dos fatos acontecidos
fica a sessão marcada para o dia 07/08/2.013.
Resumo:
Aquisição de Lubrificantes, fluidos, Filtros automotivos e outros para a frota municipal(diversos
setores), conforme anexo I do Edital . Conforme publicação em Jornal Regional dos fatos acontecidos
fica a sessão marcada para o dia 07/08/2.013.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2013 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/130/paquisicao-de-lubrificantes-fluidos-filtros-automotivos-e-outros-para-a-frota-municipaldiversos-setores-conforme-anexo-i-do-edital-conforme-publicacao-em-jornal-regional-dos-fatos-acontecidos-fica-a-sessao-marcada-para-o-dia-07082013p/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TnpgsPi21.pdf

